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2005—Subsec. (b)(1). Pub. L. 109–135 substituted ‘‘Gov-
ernment Accountability Office’’ for ‘‘General Account-
ing Office’’. 

1988—Subsec. (e). Pub. L. 100–647 added subsec. (e). 

EFFECTIVE DATE OF 1988 AMENDMENT 

Amendment by Pub. L. 100–647 effective, except as 
otherwise provided, as if included in the provision of 
the Tax Reform Act of 1986, Pub. L. 99–514, to which 
such amendment relates, see section 1019(a) of Pub. L. 
100–647, set out as a note under section 1 of this title. 

EFFECTIVE DATE 

Pub. L. 99–514, title XV, § 1522(c), Oct. 22, 1986, 100 
Stat. 2747, provided that: ‘‘The amendments made by 
this section [enacting this section] shall apply to con-
tracts (and subcontracts) entered into, and licenses 
granted, before, on, or after January 1, 1987.’’ 

§ 6050N. Returns regarding payments of royalties 

(a) Requirement of reporting 

Every person— 
(1) who makes payments of royalties (or 

similar amounts) aggregating $10 or more to 
any other person during any calendar year, or 

(2) who receives payments of royalties (or 
similar amounts) as a nominee and who makes 
payments aggregating $10 or more during any 
calendar year to any other person with respect 
to the royalties (or similar amounts) so re-
ceived, 

shall make a return according to the forms or 
regulations prescribed by the Secretary, setting 
forth the aggregate amount of such payments 
and the name and address of the person to whom 
paid. 

(b) Statements to be furnished to persons with 
respect to whom information is furnished 

Every person required to make a return under 
subsection (a) shall furnish to each person whose 
name is required to be set forth in such return 
a written statement showing— 

(1) the name, address, and phone number of 
the information contact of the person required 
to make such return, and 

(2) the aggregate amount of payments to the 
person required to be shown on such return. 

The written statement required under the pre-
ceding sentence shall be furnished (either in per-
son or in a statement mailing by first-class mail 
which includes adequate notice that the state-
ment is enclosed) to the person on or before Jan-
uary 31 of the year following the calendar year 
for which the return under subsection (a) was 
made and shall be in such form as the Secretary 
may prescribe by regulations. 

(c) Exception for payments to certain persons 

Except to the extent otherwise provided in 
regulations, this section shall not apply to any 
amount paid to a person described in subpara-
graph (A), (B), (C), (D), (E), or (F) of section 
6049(b)(4). 

(Added Pub. L. 99–514, title XV, § 1523(a), Oct. 22, 
1986, 100 Stat. 2747; amended Pub. L. 104–168, title 
XII, § 1201(a)(12), July 30, 1996, 110 Stat. 1470.) 

AMENDMENTS 

1996—Subsec. (b)(1). Pub. L. 104–168 substituted 
‘‘name, address, and phone number of the information 
contact’’ for ‘‘name and address’’. 

EFFECTIVE DATE OF 1996 AMENDMENT 

Amendment by Pub. L. 104–168 applicable to state-
ments required to be furnished after Dec. 31, 1996 (de-
termined without regard to any extension), see section 
1201(b) of Pub. L. 104–168, set out as a note under sec-
tion 6041 of this title. 

EFFECTIVE DATE 

Pub. L. 99–514, title XV, § 1523(d), Oct. 22, 1986, 100 
Stat. 2749, provided that: ‘‘The amendments made by 
this section [enacting this section and amending sec-
tions 3406, 6041, and 6676 of this title] shall apply with 
respect to payments made after December 31, 1986.’’ 

§ 6050P. Returns relating to the cancellation of 
indebtedness by certain entities 

(a) In general 

Any applicable entity which discharges (in 
whole or in part) the indebtedness of any person 
during any calendar year shall make a return 
(at such time and in such form as the Secretary 
may by regulations prescribe) setting forth— 

(1) the name, address, and TIN of each per-
son whose indebtedness was discharged during 
such calendar year, 

(2) the date of the discharge and the amount 
of the indebtedness discharged, and 

(3) such other information as the Secretary 
may prescribe. 

(b) Exception 

Subsection (a) shall not apply to any dis-
charge of less than $600. 

(c) Definitions and special rules 

For purposes of this section— 

(1) Applicable entity 

The term ‘‘applicable entity’’ means— 
(A) an executive, judicial, or legislative 

agency (as defined in section 3701(a)(4) of 
title 31, United States Code), and 

(B) an applicable financial entity. 

(2) Applicable financial entity 

The term ‘‘applicable financial entity’’ 
means— 

(A) any financial institution described in 
section 581 or 591(a) and any credit union, 

(B) the Federal Deposit Insurance Corpora-
tion, the Resolution Trust Corporation, the 
National Credit Union Administration, and 
any other Federal executive agency (as de-
fined in section 6050M), and any successor or 
subunit of any of the foregoing, 

(C) any other corporation which is a direct 
or indirect subsidiary of an entity referred 
to in subparagraph (A) but only if, by virtue 
of being affiliated with such entity, such 
other corporation is subject to supervision 
and examination by a Federal or State agen-
cy which regulates entities referred to in 
subparagraph (A), and 

(D) any organization a significant trade or 
business of which is the lending of money. 

(3) Governmental units 

In the case of an entity described in para-
graph (1)(A) or (2)(B), any return under this 
section shall be made by the officer or em-
ployee appropriately designated for the pur-
pose of making such return. 
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